
Uchwała nr XX/318/08 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 5 marca 2008 r. 
 
zmieniaj ąca uchwał ę nr LIV/924/06 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalski m z dnia 
30.08.2006 r., w sprawie regulaminu utrzymania czys tości i porz ądku na terenie 
Gminy Miasto Piotrków Trybunalski, zmienion ą uchwał ą Nr VII/95/07 Rady Miasta w 
Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28.03.2007 r., oraz uchwał ą Nr XVII/287/07 Rady 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 19 grudnia 2 007 roku. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), 
art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U.  z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, zmiany: z 2005r. Nr 180 poz. 1495; z 2006r. 
Nr 144 poz. 1042), Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1 
W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Piotrków 
Trybunalski stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr LIV/924/06 Rady Miasta  
w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30.08.2006 r., w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Piotrków Trybunalski zmienionej uchwałą 
Nr VII/95/07 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28.03.2007r. oraz uchwałą Nr 
XVII/287/07 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 19 grudnia 2007 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. W § 19 zmienia si ę zapis w ust 1 pkt a oraz pkt c w nast ępujący sposób; 
 „a) na utwardzonych placach, w zadaszonych osłonach lub pomieszczeniach ze 

ścianami pełnymi bądź aŜurowymi o ile przepisy prawa budowlanego na to 
pozwalają” 

 „c) na utwardzonych placach w budownictwie jednorodzinnym” 
 
2. W § 22 w ust. 1 dopisuje si ę pkt f o nast ępującym brzmieniu; 

„f) raz na sześć tygodni dla budynków jednorodzinnych, w których zamieszkuje jedna 
osoba, gdzie prowadzona jest segregacja”. 
 

3. W § 39 zmienia si ę zapis w ust. 1 pkt c w nast ępujący sposób; 
c) od wschodu - Działkowa, Sulejowska od Tkackiej. 

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływnie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 
 
 


